



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25092025-266384
CG-DL-E-25092025-266384

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4146]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 22, 2025/भाद्र 31, 1947

No. 4146]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 22, 2025/BHADRA 31, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 सितम्बर, 2025

का.आ. 4264(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2414 तारीख 30/05/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा तेलंगाना राज्य के मेडल - मलकाजगिरी जिले में NH44 के कि.मी. 456.1 से कि.मी. 471 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चोड़ाकरने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 06.06.2025" को " द हिंदू " और "मन तेलंगाना" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी किसी व्यक्ति से कोई अक्षेप प्राप्त नहीं हुए हे;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

तेलंगाना राज्य के मेडल - मलकाजगिरी जिले में NH44 के कि.मी. 456.1 से कि.मी.471 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: तेलंगाना			जिले का नाम: मेडल - मलकाजगिरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: मेडचल					
गांव का नाम: मेडचल					
1	38/2	निजी	पट्टा	0.0022	लचैया 38/2
2	39/2	निजी	पट्टा	0.003133	गोली बलेशा लिंगम 39/2
3	39/2	निजी	पट्टा	0.00201	नवीन कुमार ऍस्/ओ सत्यनार्याणा 39/2
4	39/2	निजी	पट्टा	0.007266	मनसुख भाई रणचोड पटेल, नटवार भाई रणचोड, जयसुख भाई रणचोड, रसिला बेन, विलास बेन 39/2
5	43/2	निजी	पट्टा	0.006456	नोजी देवी चौदरी डबल्यू/ओ अनिल कुमार चौदरी, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
6	43/2	निजी	पट्टा	0.00675	सिंगमशेट्टी लीलावथी, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
7	43/2	निजी	पट्टा	0.009	मोईना देवी, ऍम्.विष्णुमूर्ति & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
8	43/2	निजी	पट्टा	0.006	ढल्लाराम सर्वी, रेका ऍन्, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ

					43/2
9	43/2	निजी	पट्टा	0.0042	लूनाराम & बूमैह 43/2
10	43/2	निजी	पट्टा	0.0105	चंदूराम चौदरी, प्रकाश चौदरी, पचाराम, केलाश, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
11	43/2	निजी	पट्टा	0.00755	इंटरनल रोड 43/2
12	43/2	निजी	पट्टा	0.004275	मोहनलाल, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
13	43/2	निजी	पट्टा	0.003975	सुरेश देवासी, ऍम्.विष्णुमूर्ति & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
14	43/2	निजी	पट्टा	0.0105	प्याररी देवी, ऍम्.विष्णुमूर्ति & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
15	43/2	निजी	पट्टा	0.0036	के.लाथा, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
16	43/2	निजी	पट्टा	0.0063	कुरुवा नरशिंग राओ, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
17	43/2	निजी	पट्टा	0.003675	पर्री देवी, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
18	43/2	निजी	पट्टा	0.00345	बी.कलम्मा, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
19	43/2	निजी	पट्टा	0.003	जगदीश, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
20	43/2	निजी	पट्टा	0.002175	ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
21	43/2	निजी	पट्टा	0.013725	संथोष, ऍम्.विष्णुमूर्ति, & ऍम्.नर्सिंग राओ 43/2
22	45/2	निजी	पट्टा	0.002475	चिक्का अरुणा डबल्यू/ओ मल्लेशम

					45/2
23	45/2	निजी	पट्टा	0.005025	यारावल्ली कुसुमा डबल्यू/ओ सुदर्शन रेड्डी 45/2
24	45/2	निजी	पट्टा	0.004125	नंदीकांति दुर्गैया & नंदीकांति श्रीनिवास 45/2
25	45/2	निजी	पट्टा	0.005325	नारेड्डी सुधा रेड्डी डबल्यू/ओ इन्द्राकरण रेड्डी 45/2
26	45/2	निजी	पट्टा	0.005625	डोमाकोंडा वेंकटरमन एँसू/ओ अनंतरामुलु 45/2
27	45/2	निजी	पट्टा	0.002925	बी.कैलाश & बी.माधन लाल प्रजापति 45/2
28	45/2	निजी	पट्टा	0.005175	कज्जम वीरामणि डबल्यू/ओ राजैया 45/2
29	45/2	निजी	पट्टा	0.002625	रेवंथ रेड्डी & हनमंथ रेड्डी 45/2
30	45/2	निजी	पट्टा	0.0055	इंटरनल रोड 45/2
31	45/2	निजी	पट्टा	0.003675	हरिदास कवी राजू, के. लैक्समैन, के. भदरैया, के. श्रीनिवास, के. श्रीशैलम, पी.अनंतलक्ष्मी, के.अंजनेयुलु & के.सत्यनारायण 45/2
32	45/2	निजी	पट्टा	0.00225	चिक्का मल्लेशम, के. लैक्समैन, के. भदरैया, के. श्रीनिवास, के. श्रीशैलम, पी.अनंतलक्ष्मी, के.अंजनेयुलु & के.सत्यनारायण 45/2
33	45/2	निजी	पट्टा	0.00225	कोमुरावेल्ली लैक्समैन एँसू/ओ राजैया 45/2
34	45/2	निजी	पट्टा	0.0024	संथोष, के लैक्समैन 45/2
35	45/2	निजी	पट्टा	0.005325	तल्लापल्ली चेंद्राशेखर के. लैक्समैन, के. भदरैया, के. श्रीनिवास, के. श्रीशैलम, पी.अनंथा लक्ष्मी, के.अंजनेयुलु

					& के.सत्यनारायण 45/2
36	45/2	निजी	पट्टा	0.002625	कपरथी अंजैया 45/2
37	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00825	चेरवुकोम्मु शारधा भाई डबल्यू/ओ सत्यनारायण 67/1/2
38	67/1/2	निजी	पट्टा	0.011475	रामबाबू 67/1/2
39	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00525	नगिल्ला रमेश एस्/ओ रामनैया 67/1/2
40	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005325	सनम मल्लेशम एस्/ओ पेंटेया 67/1/2
41	67/1/2	निजी	पट्टा	0.01005	चकीलम अंजैया एस्/ओ पेंटेया 67/1/2
42	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00525	पुट्टा लक्ष्मी नरसिम्हा & पुट्टा शंकर 67/1/2
43	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00525	बागननगरी शशिकला डबल्यू/ओ संजीव रेड्डी 67/1/2
44	67/1/2	निजी	पट्टा	0.01095	डेमा कृष्णवेणी डबल्यू/ओ लक्ष्मी नरसैया 67/1/2
45	67/1/2	निजी	पट्टा	0.0065	इंटरनल रोड 67/1/2
46	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005925	वेमुला इन्द्रा रेड्डी 67/1/2
47	67/1/2	निजी	पट्टा	0.0045	डेमा वेंकटेशम & डेमा भास्कर. 67/1/2
48	67/1/2	निजी	पट्टा	0.006025	वी.सज्जनलाल एस्/ओ शंकरजी, वी.शंकरजी एस्/ओ बालोजी, वी. मल्लेश शंकरजी & वी.बंसीलाल एस्/ओ शंकरजी 67/1/2
49	67/1/2	निजी	पट्टा	0.014475	पी.प्रमोद कुमार एस्/ओ साथैया 67/1/2
50	67/1/2	निजी	पट्टा	0.011025	नारेड्डी बालामणि 67/1/2

51	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00345	कोंडम श्याम कुमार ऍस्/ओ सुधाकर 67/1/2
52	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00345	धातुका जयसुधा 67/1/2
53	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00345	सीताराम कचवावा 67/1/2
54	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005625	इंटरनल रोड 67/1/2
55	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005175	कडापल्ला रामचेंद्र 67/1/2
56	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00435	गोपरापु अंजैया & गोपरापु ममाथा 67/1/2
57	67/1/2	निजी	पट्टा	0.002625	जकता देवराज ऍस्/ओ मल्लेश 67/1/2
58	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005025	सीहेच्. अशोक 67/1/2
59	67/1/2	निजी	पट्टा	0.008175	सीहेच्. मुथ्यम गौड 67/1/2
60	67/1/2	निजी	पट्टा	0.002925	जे. प्रकाश & जे. प्रभु 67/1/2
61	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005375	इंटरनल रोड 67/1/2
62	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00825	सीहेच्. शारधा भाई 67/1/2
63	67/1/2	निजी	पट्टा	0.007275	संजीव लिंगा कृष्णमूर्ति 67/1/2
64	67/1/2	निजी	पट्टा	0.0061	इंटरनल रोड 67/1/2
65	67/1/2	निजी	पट्टा	0.00975	मजीद 67/1/2
66	67/1/2	निजी	पट्टा	0.0101	7-टेम्पल्स 67/1/2
67	67/1/2	निजी	पट्टा	0.005875	इंटरनल रोड 67/1/2
68	67/1/2	निजी	पट्टा	0.016125	सीहेच्. महेंदर रेड्डी, सीहेच्. भद्रा रेड्डी, सीहेच्. शालिनी & सीहेच्. प्रीति 67/1/2
69	67/1/2	निजी	पट्टा	0.021375	सीहेच्. महेंदर रेड्डी, सीहेच्. भद्रा रेड्डी, सीहेच्. शालिनी &

					सीहेच्.प्रीति 67/1/2
70	67/2/2	सरकारी	गवर्नमेंट	0.0202	7-टेम्पल्स 67/2/2
71	80/1/2	निजी	पट्टा	0.03755	सद्दी लक्ष्मा रेड्डी, एँस्.नरसिम्हा रेड्डी एँस्/ओ लक्ष्मारेड्डी & सद्दी रविंद्र रेड्डी 80/1/2
72	80/1/2	निजी	पट्टा	0.00565	इंटरनल रोड 80/1/2
73	80/1/2	निजी	पट्टा	0.0165	जी. पद्मजा डबल्यू/ओ जी. श्रीनिवास रेड्डी 80/1/2
74	80/1/2	निजी	पट्टा	0.0276	बैरी श्रीनिवास एँस्/ओ बलनरसैया 80/1/2
75	80/1/2	निजी	पट्टा	0.02475	जी. पद्मजा डबल्यू/ओ जी. श्रीनिवास रेड्डी 80/1/2
76	80/2/2	सरकारी (पीपी)	गवर्नमेंट	0.01195	ओपन एरिया/इंटरनल रोड 80/2/2
77	80/3/2	निजी	पट्टा	0.0123	निम्मा पद्मावती 80/3/2
78	81/2	निजी	पट्टा	0.00901	शेशमल चौदरी 81/2
79	81/2	निजी	पट्टा	0.00999	जी. पद्मजा डबल्यू/ओ जी. श्रीनिवास रेड्डी 81/2
80	81/2	निजी	पट्टा	0.00902	टी.सुलोचना, पी. वेंकटेशम & लक्ष्मीनारसैया 81/2
81	81/2	निजी	पट्टा	0.01851	सद्दी संजीव रेड्डी एँस्/ओ एँस्. पेंटा रेड्डी 81/2
82	81/2	निजी	पट्टा	0.005475	इंटरनल रोड 81/2
83	81/2	निजी	पट्टा	0.008575	सद्दी लक्ष्मा रेड्डी एँस्/ओ एँस्. पेंटा रेड्डी 81/2
84	81/2	निजी	पट्टा	0.008712	सिंगिरेड्डी रामेश्वर रेड्डी 81/2
85	81/2	निजी	पट्टा	0.005625	इंटरनल रोड

					81/2
86	81/2	निजी	पट्टा	0.00525	अनिथा रेड्डी 81/2
87	81/2	निजी	पट्टा	0.021125	चिल्लाकुरु सुस्मिता रेड्डी डबल्यू/ओ सीहेच्. विनय कुमार रेड्डी 81/2
88	82/2/2	निजी	पट्टा	0.08639	बस डिपोट 82/2/2
89	82/2/2	निजी	पट्टा	0.005325	पेंजरला लक्ष्मी डबल्यू/ओ रामुलू 82/2/2
90	82/2/2	निजी	पट्टा	0.009375	इंटरनल रोड 82/2/2
91	83/2	सरकारी	गवर्नमेंट	0.07205	ग्रेवेयार्ड 83/2
Total				0.852722	

[फा. सं. NHAI/PIU-NRML/LA/AP-2/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd September, 2025

S.O. 4264 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **2414 Dated:30/05/2025**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH44 in the stretch of land from Km. 456.1 to Km. 471 in the district of MEDCHAL - MALKAJGIRI in the state of TELANGANA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu” and “Mana Telangana” both dated 06.06.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections have been received within the stipulated period as notified in the 3A notification;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH44 in the stretch of land from Km. 456.1 to Km. 471 in the district of MEDCHAL - MALKAJGIRI in the state of TELANGANA

State: TELANGANA			District: MEDCHAL - MALKAJGIRI		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Medhcal					
Village: Medchal					
1	38/2	Private	Patta	0.0022	Lachaiah 38/2
2	39/2	Private	Patta	0.003133	Goli Balesha Lingam 39/2
3	39/2	Private	Patta	0.00201	Naveen Kumar S/o Satyanaryana 39/2
4	39/2	Private	Patta	0.007266	Mansukh Bhai Ranchod Patel, Natwar Bhai Ranchod, Jaysukh Bhai Ranchod, Rasila Ben, Vilas Ben 39/2
5	43/2	Private	Patta	0.006456	Noji Devi Choudari W/o Anil Kumar Choudari, M.Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
6	43/2	Private	Patta	0.00675	Singamshetty Leelavathi, M.Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
7	43/2	Private	Patta	0.009	Moina Devi, M.Vishnumurthy & M.Narsing Rao 43/2
8	43/2	Private	Patta	0.006	Dhallaram Servi, Reka N, M.Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
9	43/2	Private	Patta	0.0042	Lunaram & Boomaih 43/2
10	43/2	Private	Patta	0.0105	Chanduram Choudary, Prakash Choudary, Pacharam, Kelash, M.Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
11	43/2	Private	Patta	0.00755	Internal Road 43/2
12	43/2	Private	Patta	0.004275	Mohanlal, M.Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2

13	43/2	Private	Patta	0.003975	Suresh Devasi, M.Vishnumurthy & M.Narsing Rao 43/2
14	43/2	Private	Patta	0.0105	Pyarri Devi, M. Vishnumurthy & M.Narsing Rao 43/2
15	43/2	Private	Patta	0.0036	K.Latha, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
16	43/2	Private	Patta	0.0063	Kuruva Narshing Rao, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
17	43/2	Private	Patta	0.003675	Parri Devi, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
18	43/2	Private	Patta	0.00345	B.Kamma, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
19	43/2	Private	Patta	0.003	Jagadish, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
20	43/2	Private	Patta	0.002175	M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
21	43/2	Private	Patta	0.013725	Santhosh, M. Vishnumurthy, & M.Narsing Rao 43/2
22	45/2	Private	Patta	0.002475	Chikka Aruna W/o Mallesham 45/2
23	45/2	Private	Patta	0.005025	Yaravalli Kusuma W/o Sudharshan Reddy 45/2
24	45/2	Private	Patta	0.004125	Nandikanti Durgaiah & Nandikanti Srinivas 45/2
25	45/2	Private	Patta	0.005325	Nareddy Sudha Reddy W/o Indrakaran Reddy 45/2
26	45/2	Private	Patta	0.005625	Domakonda Venkataramana S/o Anantharamulu 45/2
27	45/2	Private	Patta	0.002925	B.Kailash & B.Madhan Lal Prajapathi 45/2
28	45/2	Private	Patta	0.005175	Kajjam Veeraamani W/o Rajaiah

					45/2
29	45/2	Private	Patta	0.002625	Revanth Reddy & Hanmanth Reddy 45/2
30	45/2	Private	Patta	0.0055	Internal Road 45/2
31	45/2	Private	Patta	0.003675	Haridas Kavi Raju, K. Laxman, K. Bhadraiah, K. Srinivas, K. Srisailam, P. Ananthalexmi, K. Anjaneyulu & K. Satyanarayana 45/2
32	45/2	Private	Patta	0.00225	Chikka Mallesham, K. Laxman, K. Bhadraiah, K. Srinivas, K. Srisailam, P. Ananthalexmi, K. Anjaneyulu & K. Satyanarayana 45/2
33	45/2	Private	Patta	0.00225	Komuravelli Laxman S/o Rajaiah 45/2
34	45/2	Private	Patta	0.0024	Santhosh, K Laxman 45/2
35	45/2	Private	Patta	0.005325	Tallapally Chendrashekar K. Laxman, K. Bhadraiah, K. Srinivas, K. Srisailam, P. Anantha Laxmi, K. Anjaneyulu & K. Satyanarayana 45/2
36	45/2	Private	Patta	0.002625	Kaparthi Anjaiah 45/2
37	67/1/2	Private	Patta	0.00825	Chervukommu Sharadha bhai W/o Satyanarayana 67/1/2
38	67/1/2	Private	Patta	0.011475	Rambabu 67/1/2
39	67/1/2	Private	Patta	0.00525	Nagilla Ramesh S/o Ramanaiah 67/1/2
40	67/1/2	Private	Patta	0.005325	Sanam Mallesham S/o Pentaiah 67/1/2
41	67/1/2	Private	Patta	0.01005	Chakilam Anjaiah S/o Pentaiah 67/1/2
42	67/1/2	Private	Patta	0.00525	Putta Laxmi Narsimha & Putta Shankar 67/1/2
43	67/1/2	Private	Patta	0.00525	Bagannagari Shashikala W/o Sanjeeva Reddy 67/1/2
44	67/1/2	Private	Patta	0.01095	Dema Krishnaveni W/o

					Laxmi Narsaiah 67/1/2
45	67/1/2	Private	Patta	0.0065	Internal Road 67/1/2
46	67/1/2	Private	Patta	0.005925	Vemula Indra Reddy 67/1/2
47	67/1/2	Private	Patta	0.0045	Dema Venkatesham & Dema Bhaskar. 67/1/2
48	67/1/2	Private	Patta	0.006025	V.Sajjanlal S/o Shankarji, V.Shankarji S/o Baloji, V. Mallesh Shankarji & V.Bansilal S/o Shankarji 67/1/2
49	67/1/2	Private	Patta	0.014475	P.Pramod Kumar S/o Sathaiah 67/1/2
50	67/1/2	Private	Patta	0.011025	Nareddy Balamani 67/1/2
51	67/1/2	Private	Patta	0.00345	Kondam Shyam Kumar S/o Sudhakar 67/1/2
52	67/1/2	Private	Patta	0.00345	Dhatrika Jayasudha 67/1/2
53	67/1/2	Private	Patta	0.00345	Seetaram Kachwawa 67/1/2
54	67/1/2	Private	Patta	0.005625	Internal Road 67/1/2
55	67/1/2	Private	Patta	0.005175	Kadapalla Ramchender 67/1/2
56	67/1/2	Private	Patta	0.00435	Goparapu Anjaiah & Goparapu Mamatha 67/1/2
57	67/1/2	Private	Patta	0.002625	Jakata Devaraj S/o Mallesh 67/1/2
58	67/1/2	Private	Patta	0.005025	Ch. Ashok 67/1/2
59	67/1/2	Private	Patta	0.008175	Ch. Muthyam Goud 67/1/2
60	67/1/2	Private	Patta	0.002925	J.Prakash& J. Prabhu 67/1/2
61	67/1/2	Private	Patta	0.005375	Internal Road 67/1/2
62	67/1/2	Private	Patta	0.00825	Ch. Sharadha bhai 67/1/2
63	67/1/2	Private	Patta	0.007275	Sanjeeva Linga Krishnamurthy 67/1/2
64	67/1/2	Private	Patta	0.0061	Internal Road 67/1/2
65	67/1/2	Private	Patta	0.00975	Majid 67/1/2

66	67/1/2	Private	Patta	0.0101	7-Temples 67/1/2
67	67/1/2	Private	Patta	0.005875	Internal Road 67/1/2
68	67/1/2	Private	Patta	0.016125	Ch.Mahender Reddy, Ch.Bhadra Reddy, Ch.Shalini & Ch.Preethi 67/1/2
69	67/1/2	Private	Patta	0.021375	Ch.Mahender Reddy, Ch.Bhadra Reddy, Ch.Shalini & Ch.Preethi 67/1/2
70	67/2/2	Government (PP)	Government	0.0202	7-Temples 67/2/2
71	80/1/2	Private	Patta	0.03755	Saddi Laxma Reddy, S.Narsimha Reddy S/o Laxmareddy & Saddi Ravinder Reddy 80/1/2
72	80/1/2	Private	Patta	0.00565	Internal Road 80/1/2
73	80/1/2	Private	Patta	0.0165	G. Padmaja W/o G. Srinivas Reddy 80/1/2
74	80/1/2	Private	Patta	0.0276	Bairy Srinivas S/o Balanarsaiah 80/1/2
75	80/1/2	Private	Patta	0.02475	G. Padmaja W/o G. Srinivas Reddy 80/1/2
76	80/2/2	Government (PP)	Government	0.01195	Open area/Internal Road 80/2/2
77	80/3/2	Private	Patta	0.0123	Nimma Padmavathi 80/3/2
78	81/2	Private	Patta	0.00901	Seshmal Choudary 81/2
79	81/2	Private	Patta	0.00999	G. Padmaja W/o G. Srinivas Reddy 81/2
80	81/2	Private	Patta	0.00902	T.Sulochana, P. Venkatesham & Laxminarsaiah 81/2
81	81/2	Private	Patta	0.01851	Saddi Sanjeeva Reddy S/o S. Penta Reddy 81/2
82	81/2	Private	Patta	0.005475	Internal Road 81/2
83	81/2	Private	Patta	0.008575	Saddi Laxma Reddy S/o S. Penta Reddy 81/2
84	81/2	Private	Patta	0.008712	Singireddy Rameshwar Reddy 81/2

85	81/2	Private	Patta	0.005625	Internal Road 81/2
86	81/2	Private	Patta	0.00525	Anitha Reddy 81/2
87	81/2	Private	Patta	0.021125	Chillakuru Susmitha Reddy W/o Ch. Vinay Kumar Reddy 81/2
88	82/2/2	Private	Patta	0.08639	Bus Depot 82/2/2
89	82/2/2	Private	Patta	0.005325	Penjarla Laxmi W/o Ramulu 82/2/2
90	82/2/2	Private	Patta	0.009375	Internal Road 82/2/2
91	83/2	Government (PP)	Government	0.07205	Graveyard 83/2
Total				0.852722	

[F. No. NHAI/PIU-NRML/LA/AP-2/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director